
Her er beretningerne fra udvalgsformændene 
samlet i et dokument. 
 

 

Beretning fra formand Kenneth Verting 
Tak til bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde altid.  

I alle mine 30 år i bestyrelsen har vi aldrig skulle ty til afstemninger om et 
emne, som et mindretal måske så kan føle sig lidt trynet i.  

Alle møder jo naturligt nok frem med hver deres meninger og ønsker, som 
debatteres til et fælles fodslag inden vi skilles efter vores altid kun ca. 2 
timers møder.  

Sådan skal det også være blandt voksne mennesker. For vi skal holde øje 
for, at alle laver et stykke frivilligt ulønnet arbejde, hvor lønnen er 
motivation og arbejdsglæde, som alle så, den vej rundt, fortjener respekt 
for.  

Med disse ord vil jeg slutte min formandsberetning nr. 30 og sidste, af med 
også at sige tak til alle jer medlemmer, der flittigt giver fremmøde til vores 
diverse arrangementer. Men også til jer vi ikke ser så ofte, eller slet ikke. 
Men bliver trofast hængende som medlemmer eller støttemedlemmer  

via jeres lotterinumre. For det er jo ikke gratis at kører vores Forening.  

Der er jo husleje og varmeregninger der skal betales, samt materialer til 
vedligeholdelse. Indkøb af nye ting og meget meget andet, som I også vil 
forstå, når vores kassere får ordet med info om regnskab og budget til jer.  

Mvh. jeres nu afgående formand i dag. 

 

 

 

 

 

 

 



Beretning fra baren ved Niels-Henning Ekstrand.  
Jeg vil takke alle barvagter som har været med det gode salg i året 2023, 
og håber dette også vil fortsætte i 2024. 
Jeg vil dernæst takke Per Jensen, som har valgt at stoppe som barvagt i 
2023. Per har været vagt siden september 2018, og har altid været en stor 
hjælp, som har været villig al at tage  

ekstra vagter, samt været villig at bytte vagter hvis andre ikke kunne  

på de vagter som de havde. Per har også altid været villig til at hjælpe i 
klubben hvis der skulle laves noget, og der er blevet spurgt om han kunne 
hjælpe. Og at han i fremtiden kan hjælpe hvis der er brug for dette. 

  

Så stor tak herfra.  

Jeg vil her på generalforsamlingen bede alle rejse sig og give  

Per en stor klapsalve for hans gode arbejde her i klubben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beretning fra festudvalget ved Torben Hvarregaard  
Vi havde en Temafest med Kim Larsen som Tema den 18. november 2023  

Vi startet med højt humør lige fra starten med en Velkomst drink som Lea 
havde anbefalet tak For det Lea det var en Succes kunne jeg forstå fra alle 
der var med.  

Maden fik vi Fra Kvickly Prøvesten center som var 100 procent i orden det 
bliver ikke sidste gang at få får mad derfra der manglet ikke noget. 
Som sagt så var Temaet Kim Larsen det vil sige at alt musikken var med 
Kim Larsen, Som Christian Dencker havde stået for at have sammensat så 
der var 7 timer musik  

tak for det Christian  

Jeg vil sige tak til alle dem der deltog i denne gode aften jeg vil sige at jeg 
har fået blod på tanden for at forsætte med at arrangere sådan nogle 
fester og jeg vil også sige tak til det festudvalg som har hjulpet med alt i 
alt hvad der har været med denne fest tak til Køkkenet Else og Tina for 
deres hjælp  

Tak Til dem der hjalp med oprydningen efter Festen Teddy og Per og 
Benny håber at ingen er glemt så sig lige til og jeg vil så sige tak til 
den/dem. Jo Lea du skal have tak for de input du kom med  

Jeg vil slutte af med at sige at jeg låste døren klokken 01,45 næsten den 
19 november 2023  

Ps: jeg er lydhøre overfor hvis i her på generalforsamlingen har en ide om 
en  

fest/temafest så læg en seddel til mig 

 

 

 

 

 

 



Banko ved Birgit Dencker 
Vi har, som vanligt afholdt 5 banko i 2023. 
I april- maj-september-oktober og julebanko i november, med ekstra store 
flotte gevinster.  

Vi har ved 2 banko haft et ekstraspil (penge), det har vi hvis vi er ”fuldt 
hus”, eller ved salg af ekstra mange lodder.  

Vi har haft et flot fremmøde ved 4 ud af 5 banko. Den ene gang blev vi 
ramt af sygdom, det er vi jo ikke herre over.  

I 2023 gik ferien til Sønderjylland, så det var jo oplagt at shoppe vildt ind i 
de tyske grænsebutikker, hvad vi i den grad gjorde.  
Det blev til flere ture over grænsen. 

Vi købte mange gode varer, som specielt blev brugt til julebanko. 
Det var noget de fleste kunne bruge, f.eks. vin-vodka-bolsjer, chokolade 
nisser m.m.  

Vi er stolte af at afholde banko, hvor der ”plads til alle”.  

Det er jo for det sociale samvær og ikke mindst hyggens skyld vi gør det, 
og fordi vi kan lide det.  

Vi venter på hinanden, hvis en ikke kan følge med.  

Vi venter, hvis en ved et uheld har fået taget sine brikker af, så der kan 
blive rettet op på fejlen, og man kan være med igen.  

Her venter vi på hinanden, her er der plads til alle. 

TAK for jer og jeres dejlige støtte og hjælpsomhed. 
TAK for alle smilene.  

En særlig stor tak til de dejlige trofaste hjælpere Lisbeth, Christian og 
Stig. 

Uden jer kan det ikke lade sig gøre at afholde banko, som vi gør.  

De næste banko bliver den 14. april og den 26. maj 2024.  

TAK  

 

 

 

 



Beretning om lokalerne ved Christian Dencker  
Kære alle.  

Jeg vil her kort berette om vores lokaler og hvad der har rørt sig siden 
sidste generalforsamling.  

På bagvæggen har vi altid skiftende udstillinger, og den nuværende 
udstilling har premiere i dag, vi har nemlig fundet gamle artikler og 
billeder om løvdalsvej.  

Det er virkelig fint materiale. og har du ikke set væggen endnu så kig 
derned efter generalforsamlingen.  

De gamle bogkasser som sad under opslagstavlen er blevet malet og sat 
under bagvæggen, og de indeholder nu spil og billard ting.  
De er sort / gule så vi kører HT temaet helt igennem.  

Der er blevet shinet op flere steder i lokalet. 

På de to vægge under vinduespartierne går den gule HT-farve igen, billet 
maskiner m.v. er blevet samlet opsat på en ny og flottere  

måde.  
Det hele er opsat på galleri hylder så man nemt kan rykke rundt.  

Vores AV-skabet blevet nedtaget, og vi har fra bunden bygget et nyt skab 
op, nu med låger og med mere plads. Så skal du betjene AV udstyret er det 
den store låge du skal åbne, det er samme låge du åbner hvis du ønsker en 
pude, de ligger nemlig nederst i AV skabet.  
Øverste hylde er bare opbevaring.  

De to mikrofonanlæg vi har et sat uden for skabet så de rækker rundt uden 
at vi skal have lågerne åbne imens.  

Som jeg nævnte i beretningen sidste år så har vi renoveret de gamle borde 
med nye ben, dog synes de lidt rokkeløse, derfor har vi nu monteret en 
krydsfinerplade ved hvert ben, denne er både limet og skruet fast, så det 
er en del mere stabilt nu.  

Men derfor SKAL man altid løfte bordene når man flytter rundt, ellers kan  

vibrationerne få limen til at slippe og så knækker benene af. Så husk altid 
at løfte bordene, IKKE trække dem hen over gulvet.  

Vi har gennemgået vores kælderlokale og fået ryddet meget op i ting og 
sager.  



Vi har fået lavet en meget stor oprydning i vores værktøj og maskiner 
dertil.  
Før skulle man rende mellem kælder og lokalet hele tiden når man skulle 
finde værktøj.  

Nu er der opsat en værktøjsvæg og vi har suppleret med nyt værktøj der 
hvor vi manglede. 
En del af maskinerne er doneret fra privaten til Helsingørbussen. Så når 
man skal lave opgaver i lokalet så er det barer at tage en kasse og finde 
det man regner med at bruge. Men husk det skal på plads derude igen!!  

Vores Emhætte i køkkenet har længe været virkelig dårlig, derfor har vi 
forespurgt vapnagaard om en ny, desværre ligger det ikke sådan i vores 
kontrakt at vi får en ny.  
Derfor skal vi selv afholde udgiften.  

Vi har derfor fundet en fornuftig emhætte som både var billig og passede 
næsten til det eksisterende skab. 
Men med lidt tilpasning lykkedes det at installere den.  

Vi har i sommeren 2023 også gennemført hovedrengøring af hele lokalet 
og køkkenet.  
Tak til alle som var med til hjælpe, dem fra bestyrelsen, Lisbeth og Per. 
TAK.  

Vi havde også planlagt en rensning af gulvtæpperne, denne har vi PT 
udskudt da vi nok må erkende at de mere end 20 år gamle tæppe er slidt 
og man bør nok inden for en årrække skifte tæppet. 
 
Vi har vendt det i bestyrelsen og vil undersøge nærmere om en løsning 
med tæppefliser, denne løsning er nok bedst i forhold til vi ikke kan flytte  

Billardbordet, men dette ligger ude i fremtiden da det er en større 
investering. Men vi vil fra næste år henlægge til denne investering.  

Jeg vil også takke Stig for som altid at træde til og hjælpe mig i lokalet når 
projekter bliver udført og andre forefaldende arbejder bliver ordnet.  
Lad os give ham en hånd. 

 

 

 

 

 



Beretning om Revy ved Christian Dencker 
Vi har afholdt 2 revy arrangementer, hvor vi har set revyerne fra 
henholdsvis 1991 og 1994.  

Begge revyer er blevet digitaliseret over fra VHS til digital.  

Når man tænker på hvor gamle de VHS bånd var så er resultatet vel 
egentlig okay.  

Vi havde sat stole op som når man ser teater eller film.  

Alle fremmødte kunne se revyerne på storskærmen. Og forsyne sig med 
drikkevarer fra baren.  
DET VAR 2 RIGTIG GODE OG SJOVE ARRANGEMENTER.  

Og selvom man ikke var med dengang så kom alligevel, der er garanteret 
god underholdning.  

At se revyerne var et herligt gensyn med mange nu afdøde karakterer i 
revyerne. Og alle vi andre som var så unge. 

Ved den seneste fremvisning var pianist fra revyen Kathe Larsen også 
med.  
Den 19 marts viser vi en revy som vi troede var gået tabt, nemlig den fra 
1992.  
Det er Per Jensen som har fundet den frem fra kælderen.  

Den er nu også digitaliseret. Og selvom billedet er lidt uldent efter så 
mange år, så er lyden perfekt.  

Vi glæder os til at se dem som har lyst og tid til at gense den ”forsvundne 
” revy 

 

 

 

 

 

 

 



Nytårskur ved Stig Dencker 
Vi havde igen i år, valgt at afholde nytårskur. 

Et arrangement der samler rigtig mange medlemmer, og lokalet var 
festligt nytårspyntet. 

Som sidste år var der naturligvis boblevand og kransekage, så vi kunne 
skåle for et godt nytår. 

Mange var festligt klædt på og formanden holdt sin nytårstale, lige som 
dronningen. 

Vi var helt enige om at afholde nytårskur i 2024 og så er det blevet en 
tradition. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beretning fra turudvalg ved Torben Hvarregaard.  
VI HAVDE EN HYGGE TUR TIL HELSINGBORG DEN 26. August 2023  

Turen startet ved at vi mødtes på Borgerkroen til en enkel genstand så vi 
kunne få humøret op i gear inden vi gik over til sundbussen for at sejle til 
Sverige hvor vi gik i samlet flok op til Olsons Skafferi hvor vi især fik hvad 
vi havde lyst til at spise og drikke der brugte vi et par timer  

Derefter gik vi ned imod sundbussen igen med fyldte maver og i godt 
humør  

Da vi kom tilbage, sagde vi farvel ved færgen men vi var nogle stykker der 
gik over på Borgerkroen for at slutte af inden vi skiltes 

 

 


